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زن و شوهر سارقی که به بهانه خرید اسباب و اثاثیه با 
تهدید اسلحه از خانه های شمال تهران دست به سرقت های 
سریالی می زدند در آخرین سرقت با شجاعت نگهبان برج 
مسکونی به دام افتادند.به گزارش رکنا، سارقان مسلح برای 
فرار اقدام به تیراندازی کردند، اما نگهبان برج در را روی 
آن ها قفل کرد و اجازه خروج به آن ها نداد تا اینکه مأموران 
پلیس از راه رسیدند.چند روز قبل مأموران پلیس تهران در 
حال گشت زنی در یکی از خیابان های منطقه ازگل در شمال 
تهران بودند که صدای شلیک چند تیر به گوششان رسید.
بررسی ها حکایت از آن داشت فردی در حال تیراندازی 
به سوی فرد یا افراد دیگری است که بلافاصله مأموران 
پلیس رد صدای تیراندازی را گرفتند و دریافتند که صدای 
تیراندازی از داخل نگهبانی و قسمت اطلاعات برج مسکونی 
می آید.سپس مأموران پلیس به سرعت راهی برج مسکونی 
شدند و در آنجا مشاهده کردند زنی که مسلح به کلت 
کمری است همراه مرد جوانی تفنگش را روی نگهبان برج 
مسکونی گرفته است و قصد دارد با تهدید از دام او و دیگر 
نگهبانان و رهگذاران فرار کنند.بدین ترتیب مأموران پلیس 
وارد عمل شدند و زن مسلح و مرد همراهش را بازداشت 
کردند.بررسی ها نشان داد عاملان تیراندازی زن و شوهر 
هستند که دقایقی قبل در حالی که ساکی همراه داشته اند 
از خانه یکی از ساکنان برج خارج می شوند که نگهبان به 
آن ها مشکوک می شود واز آن ها می خواهد پس از هماهنگی 
با صاحبخانه ساک را بیرون ببرند که زن جوان با کلت 

کمری که همراه دارد به سوی او تیراندازی می کند.
نگهبان برج مسکونی که در این حادثه از شلیک چند گلوله 
جان سالم به در برده بود به مأموران پلیس گفت: ساعتی 
قبل این زن و مرد به داخل برج آمدند و گفتند مهمان 
یکی از ساکنان ساختمان هستند. من با آن واحد که 
مادر و دختری در آنجا زندگی می کنند، تماس گرفتم که 
دخترش اجازه داد زن و مرد وارد شوند. آن ها به واحد مورد 
نظر رفتند تا اینکه ساعتی بعد در حالی که ساک بزرگی 
همراه داشتند، خارج شدند که من به ساک آن ها مشکوک 
شدم و از آن ها سؤال کردم شما ساک همراه نداشتید این 
ساک متعلق به چه کسی است. زن جوان گفت که ساک 

را صاحب آن واحد به آن ها داده است. از آن ها خواستم که 
لحظاتی منتظر باشند تا از صاحب آن واحد سؤال کنم و 
بعد همراه ساک خارج شوند، اما او شروع به داد و فریاد 
کرد که وقت ندارند و من هم در ورودی را روی آن ها قفل 
کردم و اجازه خارج شدن ندادم. در حالی که قصد داشتم 
با مادر و دختر تماس بگیرم ناگهان زن جوان کلت کمری 
از جیب مانتواش بیرون آورد و به سوی من شلیک کرد که 
به سرعت جای خالی دادم و او دوباره شلیک کرد و من 
هم دوباره جای خالی دادم که تیر ها همه به در و دیوار 
برخورد کرد. صدای شلیک همسایه ها و مأموران پلیس را 
به محل کشاند و آن ها به دام افتادند.پس از این مأموران 
پلیس ساک مرموز را بازرسی کردند که مشخص شد مقدار 
زیادی طلا و پول و لوازم قیمتی متعلق به مادر و دختر در 

آن قرار دارد.
از آنجایی که احتمال می رفت برای مادر و دختر اتفاق بدی 
رخ داده باشد، مأموران پلیس به در خانه آن ها رفتند، اما 
هر چقدر در زدند کسی در را روی آن ها باز نکرد تا اینکه 

سرانجام با دستور بازپرس کشیک قفل در را تخریب کرده 
و وارد محل زندگی مادر و دختر شدند که مشاهده کردند 

آن ها دست و پا بسته داخل اتاقی حبس شده اند.
دختر جوان پس از نجات در توضیح حادثه گفت: من و 
مادرم چند روز قبل تصمیم گرفتیم یخچال بزرگی بخریم 
و به همین خاطر یخچال خانه مان را برای فروش در فضای 
مجازی آگهی دادیم. در این چند روز افراد زیادی با ما تماس 
گرفتند، اما سر قیمت آن به توافق نرسیدیم تا اینکه چند 
ساعت قبل زنی با من تماس گرفت و گفت خریدار یخچال 
است. او گفت که قصد دارد یخچال را به خانواده مستمند 
هدیه بدهد و از ما خواست تخفیف بدهیم و ما هم قبول 
کردیم. پس از اینکه به توافق رسیدیم زن جوان آدرس 
خانه ما را گرفت و گفت به زودی همراه همسرش برای 
بازدید یخچال به خانه ما می آید. من و مادرم منتظرآن ها 
بودیم که نگهبان برج تماس گرفت و گفت زن و مرد جوانی 
مهمان ما هستند و من هم اجازه دادم وارد شوند.وقتی در 
خانه را باز کردم زن و مرد جوان وارد خانه شدند و به سراغ 

یخچال رفتند که ناگهان زن جوان اسلحه کمری از جیبش 
بیرون آورد و به سوی من و مادرم گرفت و تهدید کرد 
هیچ حرکتی نکنیم. سپس مردی که همراهش بود دست 
و پای ما را با طناب بست و با تهدید اسلحه از ما خواستند 
هر چه طلا، پول و اموال قیمتی داریم به آن ها بدهیم. ما 
از ترس جانمان محل طلا ها را به آن ها نشان دادیم و زن و 
مرد مسلح هم همه طلاها، پول ها و اجناس قیمتی را داخل 
ساکی که ازخانه ما برداشته بودند ریختند و خارج شدند. هر 
چقدر التماس کردیم دست و پای ما را باز کنند فایده ای 
نداشت و حتی آن ها دهانمان را با پارچه بستند که با داد 
و فریاد از همسایه ها درخواست کمک نکنیم. وی در پایان 
گفت: هوشیاری و شجاعت نگهبان برج باعث شد سارقان 

مسلح به دام بیفتند و من و مادرم هم نجات پیدا کنیم.
دو متهم پس از دستگیری برای بازجویی به شعبه چهارم 
دادیاری دادسرای ویژه سرقت منتقل شدند.زن جوان در 
بازجویی ها گفت: مدتی قبل من و شوهرم هنگام تماشای 
فیلم هالیوودی با این شیوه سرقت آشنا شدیم. در آن فیلم 
مرد و زنی به عنوان خریدار به خانه هایی مراجعه می کردند 
که صاحبخانه اسباب و وسایلش را برای فروش در فضای 
مجازی آگهی داده بود. پس از این ما تصمیم گرفتیم به این 
شیوه دست به سرقت اموال شهروندان بزنیم. ما هر روز در 
فضای مجازی افرادی که وسایلشان را برای فروش در فضای 
مجازی آگهی داده بودند رصد می کردیم و معمولاً افرادی 
را انتخاب می کردیم که خانه شان در خیابان های بالای شهر 
باشد و وضعیت مالی خوبی هم داشته باشند. از طرفی هم 
سعی می کردیم طعمه هایمان زن باشند، چون آن ها توان 
مقابله در مقابل ما را نداشتند. در این مدت به همین شیوه 
به چند خانه ای که وسایلشان را برای فروش آگهی داده 
بودند رفتیم و با تهدید اسلحه دست و پای صاحب خانه 
را می بستیم و اموال گرانقیمت شان را سرقت می کردیم. 
در این سرقت های سریالی گاهی اسلحه دست من بود و 
گاهی هم اسلحه در اختیار همسرم بود.دو متهم در ادامه 
به دستور قاضی سید سعید مدرس برای تحقیقات بیشتر و 
برملا شدند سرقت احتمالی دیگرشان در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سارق گروه فیلمسازی دستگیر شدسارقان سریالی خانه های شمال تهران دستگیر شدند 
فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری سارق تجهیزات گروه 
فیلمسازی و تحویل وی به پلیس پیشگیری، خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، سرهنگ سلمان آدینه وند گفت: سارق وسایل یک گروه 
فیلمسازی دستگیر شد.به گفته فرمانده یگان امداد پلیس تهران از سارق ۳ 
دوربین فیلمبرداری، چمدان حاوی دلار و تراول تقلبی، اسلحه کلت قلابی، 
شوکر قلابی، لپ تاپ و گوشی تلفن همراه قلابی و تعدادی لباس کشف 
شد.پیشتر از به سرقت رفتن تجهیزات تصویر برداری سریال طلاق خبری 
منتشر شده بود که به دلیل این موضوع ادامه تصویر برداری و فعالیت عوامل 
سریال متوقف شده بود.متهم مقادیری از اموال مسروقه را به مالخر فروخته 
که با شناسایی مالخر او هم توسط تیم عملیاتی کلانتری ۱۵۳ شهرک، ولی 

عصر )عج( دستگیر و اموال از مخفیگاهش کشف شد.

فوت راکب موتورسیکلت 
به دلیل برخورد با نیسان در خط ویژه 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: یک دستگاه وانت 
نیسان با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سرهنگ مومنی گفت: ساعت ۱۹:۳0 دقیقه روز ۳0 دی ماه در مسیر 
شرق به غرب خیابان قزوین بعد از خیابان قلعه مرغی داخل خط ویژه 
یکدستگاه وانت نیسان در حال حرکت بوده که با یک دستگاه موتورسیکلت 
که در مسیر غرب به شرق در حال حرکت بوده به صورت جلو به جلو 
برخورد و در اثر شدت ضربه وارده راکب موتورسیکلت فردی حدوداً ۲۲ 
ساله در محل حادثه فوت می کند و برابر بررسی کارشناسان وانت نیسان 
به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به عنوان مقصر حادثه اعلام 
شد.رانندگان عزیز توجه داشته باشند از تردد در خط ویژه خودداری کنند 
و در زمان بارندگی و ریزش نزولات آسمانی با سرعت مطمئنه و با صبر و 
حوصله رانندگی نمایند تا شاهد وقوع چنین حوادث دلخراشی درسطح 

معابرشهری نباشیم.

دستگیری سارقان فراری اصفهان در پایتخت
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زن و شوهر فراری 
پس از برخورد خودرویشان به یک اصله درخت، خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، سرهنگ حسین مافی گفت: تیم عملیات کلانتری ۱۲۹ 
جامی حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی یک دستگاه خودرو 
مشکوک و پس از استعلام پلاک انتظامی متوجه سرقتی بودن خودرو 
می شوند.به گفته سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران پس از دقایقی 
تعقیب و گریز، هر ۲ متهم دستگیر شدند.متهمان تحت تعقیب پلیس 
آگاهی استان اصفهان بوده و در استعلام سوابقشان مشخص شد که به 
اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب هستند که با کارت های بانکی سرقتی از 
شهروندان اصفهانی کلاهبرداری کردند.پیشتر سرهنگ کارآگاه کنجوریان 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری فروشنده ای که از 
حواس پرتی مشتری سوء استفاده و از عابر بانکش وجوهی را سرقت کرده 

بود، خبر داد.

پلیس امنیت اوباش حرفه ای را 
به دام انداخت 

اشرار سطح یک تهران که در جنوب شهر تیراندازی می کردند دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سوار بر خودرو های لاکچری می شدند و برای هم در 
فضای مجازی کری خوانی می کردند، چند شب قبل بود که اشرار سطح یک 
تهران ۲ مغازه را در خیابان وحدت اسلامی و شهرک مطهری بخاطر کری 
خوانی به رگبار بستند و پس از پخش فیلم در اینستاگرام از تهران گریختند. 
این درحالی بود که آنها در تیراندازی به یک مغازه و خسارت ۱۵0 میلیون 
تومانی وارد کردند.دقایقی پس از تیراندازی اهالی و کسبه محل با پلیس 
تماس گرفتند. ساعت ۲۳:۳0 شب تیمی از ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 48 
ساعت پس از شروع تحقیقات میدانی 4 شرور دستگیر شدند.صبح روز ۲۹ 
دی ماه، متهمان با حضور سرهنگ » سعید راستی » معاون عملیات پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت برای بازسازی صحنه جرم در خیابان 
وحدت اسلامی حاضر شدند.سرهنگ » سعید راستی » معاون عملیات 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت در خصوص دستگیری اشرار سطح 
یک جنوب شهر به خبرنگار رکنا گفت: با وقوع تیراندازی و شرارت های چند 
شرور در جنوب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور ماموران پلیس 
امنیت قرار گرفت.این مقام پلیسی در ادامه گفت: در تحقیقات میدانی 
ماموران پلیس امنیت مشخص شد، ۲0 و ۲۱ دی ماه امسال ۲ گروه ارازل 
و اوباش که از قبل کری خوانی داشتند، قرار نزاع گذاشتند و با ۲ موتور 
سیکلت به خیابان وحدت اسلامی و شهرک مطهری آمدند و در آنجا به 
مغازه ای شلیک کردند.وی افزود: بنابر حساسیت موضوع ماموران پلیس 
سراغ دوربین های مداربسته صحنه جرم رفتند و چهره متهمان اصلی این 
پرونده را شناسایی کردند.معاون عملیات پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
پایتخت ادامه با بیان اینکه برخی از متهمان به خارج از تهران گریخته بودند، 
ادامه داد: ماموران پلیس امنیت پس از دریافت این اطلاعات به مخفیگاه 4 
شرور در نقاط مختلف اعزام شدند و در یک عملیات غافلگیرانه اشرار سطح 
یک را دستگیر کردند.سرهنگ راستی با تاکید بر اینکه متهمان سابقه دار در 
گذشته به جرم سرقت و شرارت دستگیر شده اند خاطر نشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره پلیس امنیت بازجویی شدند و به جرم تیراندازی، 

شرارت و ایجاد وحشت بین اهالی جنوب تهران اعتراف کردند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از اشراف اطلاعاتی 
پلیس بر اراذل و اوباش خبر داد و تاکید کرد که این افراد 
جایی در تهران ندارند.سرهنگ پیام کاویانی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره برخورد پلیس با مراکز فساد و جرم گفت:  
برخورد با کانون های جرم در حوزه هایی که منجر به سلب 
آسایش و امنیت مردم می شود با تمرکز بر اراذل و اوباش، 
موضوعی است که پلیس امنیت به آن وارد می شود و 
در همین راستا نیز ما با اجرای طرح های مختلف اقدام 
به پاکسازی نقاط آلوده می کنیم. وی با اشاره به اجرای 
طرح هایی مانند »اقتدار« برای برخورد با اراذل واوباش، 
افزود:  اجرای چنین طرح هایی قطعا ادامه دارد و ما آن را 

در زمان و مکان های نامعلوم اجرا می کنیم تا با باندهای 
مجرمانه و به خصوص اراذل و اوباش برخورد کنیم. کاویانی 
با تاکید بر اینکه اوباش در تهران جایی ندارند، تصریح کرد: 
اگر کسی بخواهد در تهران ناامنی ایجاد کند باید بداند که 
جایش در تهران نیست. آسایش و امنیت مردم خط قرمز 
ما است و اجازه نمی دهیم کسی به آن خدشه ای وارد کند.

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ درباره اشراف 

پلیس بر فعالیت های اراذل و اوباش نیز به ایسنا گفت:  
اگر این افراد تحت رصد و نظر نباشند که دیگر پلیس 
اشرافی بر آنها ندارد، ما بر اراذل و اوباش اشراف داریم و 
با کمک همین اشراف نیز برخورد هوشمندانه ای با اشرار 
انجام می دهیم.وی همچنین از روند نزولی شرارت در تهران 
خبر داد و افزود:  اگر شرارت در تهران روند نزولی دارد 
ناشی از اشراف اطلاعاتی پلیس است. خوب است مردم 

بدانند که امروز بسیاری از افعال مجرمانه قبل از عینیت 
و وقوع در همان نطفه خفه می شود، در واقع ما براساس 
اشراف اطلاعاتی از وقوع جرم پیشگیری می کنیم و مانع 
از وقوع آن می شویم. به گفته کاویانی حدود 80 درصد 
موضوعات و اقدامات پلیس امنیت در مورد اراذل و اوباش از 
نوع پیشگیرانه است و پلیس با اشرافی که بر آنها دارد، قبل 
از ارتکاب جرم با آنان برخورد می کند.رئیس پلیس امنیت 
عمومی پایتخت در پایان پلیس امنیت را پلیسی گمنام 
توصیف کرد و گفت:  ماموران پلیس امنیت گمنام هستند 
اما آسایش و آرامشی که امروز برای مردم ایجاد شده است، 

درپی هوشیاری و اقدامات پلیس است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۳ سارق 
که از شرکتی ۵0 هزار دلار سرقت کرده بودند، خبر داد.به 
گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: در پی 
یک فقره سرقت از شرکتی در محله سنایی بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از ماموران عملیات کلانتری ۱0۵ قرار گرفت.وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که ۳ نفر با صورتی 
پوشیده وارد شرکت شده و با تخریب گاوصندوق شرکت ۵0 
هزار دلار به همراه تعدادی از اسناد سرقت کرده اند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد یکی از سارقان نگهبان شرکت می باشد، افزود: 

متهم در بررسی های انتظامی به بزه انتسابی معترف و در 
بررسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح شکاری فاقد مجوز 
قانونی و بیش از ۱00 فشنگ مربوطه کشف شد.سرهنگ 
موقوفه ای به دستگیری سایر همدستان نگهبان شرکت اشاره 
کرد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقت شده را 
۱۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند. به گفته این مقام انتظامی 
تحقیقات برای کشف اموال سرقتی در دستور کار قرار دارد. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری متهمی 
با سابقه ۵ مورد سرقت و تحمل حبس خبر داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
عملیات گشت کلانتری ولنجک متوجه زاغ زنی سارقی از یک 
منزل شدند که پس از استعلام پلاک خودرو متهم مشخص 
شد پلاک با خودروی مذکور مطابقت ندارد.به گفته رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ماموران به متهم نزدیک شدند که او 

با کلت کمری به سمت ماموران تیراندازی کرد و به صورت 
پیاده متواری شد.پس از دستگیری متهم در بازرسی بدنی 
یک قبضه سلاح کلت کمری و ۱۲ تیر جنگی کشف و در 
بررسی خودرو متهم مشخص شد مدتی پیش از محله نازی 
آباد سرقت شده است و از داخل خودرو تعدادی پیچ گوشتی، 
دو عدد انبر قفلی، دو عدد دیلم و دستکش و انواع چسب 
کشف شد.پیشتر سرهنگ امیری سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق مسلح که در محله 
نازی آباد با استفاده از خودرو های لاکچری از دختران اخاذی 

می کردند، خبر داده بود.

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران عنوان کرد

اوباش جایی در تهران ندارند

بازداشت سارقان 50 هزار دلاری

پلیس فتا گفت: برخی از مجرمان سایبری در 
بازی های آنلاین خود را مسابقه دهنده معرفی کرده 
و در فرصت مناسب اقدام به اجرای نقشه های خود 

می کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی 
محمد رجبی گفت: بسیاری از بازی های معروف 
قابلیت گفت وگو متنی و ویدئویی دارند و والدین از 

خطرات آن بی اطلاع هستند.
به گفته وی مجرمان سایبری با هویت غیر واقعی در 
بازی های آنلاین شرکت و اقدام به اغفال کاربران به 
ویژه کودکان و نوجوانان می کنند.والدین باید ضمن 

رعایت رده بندی سنی بازی ها برای فرزندان خود 
به ارتباط آن ها را نیز در بازی های آنلاین زیر نظر 

داشته باشد.
پیشتر سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا نسبت 
به آثار مخرب افراط در انجام بازی های رایانه ای بر 
ذهن، فعالیت و رفتار افراد هشدار داده و گفته بود 
نوجوانان به جای حضور در اجتماع و مراوده و بازی 
با همسالانشان، وقت خود را به بازی های کامپیوتری 
می گذرانند و به همین دلیل از لحاظ اجتماعی 

منزوی می شوند.

عامل فروش سلاح و مهمات جنگی در فضای مجازی 
در حالی از سوی پلیس امنیت عمومی پایتخت 
دستگیر شد که از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح 

جنگی با ۱۳ عدد فشنگ کشف شد.
به گزارش رکنا، چندی قبل مأموران مرکزعملیات 
پلیس امنیت عمومی پایتخت گزارشی درباره فروش 
سلاح و مهمات جنگی در فضای مجازی دریافت 
کردند، با شروع تحقیقات مشخص شد موضوع 

صحت دارد.
بنابراین با کسب دستور از مقام قضایی تیمی از 
مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت 

به مخفیگاه متهم در حوالی جنوب غرب تهران رفتند 
که در یک تعقیب و مراقبت چندساعته موفق به 

دستگیری متهم شدند.
سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومی پایتخت در این باره گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی به همراه 
۱۳ عدد فشنگ، ۲ دستگاه بیسیم و تعدادی 
تجهیزات دفاعی کشف شد.متهم در اعتراف های خود 
مدعی شد این تجهیزات را از استان های غربی کشور 
خریده است، وی برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 

معرفی شد.

بازداشت فروشنده مهمات جنگی در پایتخت فعالیت مجرمان سایبری در بازی های آنلاین

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک 
حوزه ثبت ملک حوزه ثبتی سواد کوه شمالی 

املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و آیین نامه مربوط در هیات حل اختلاف هیات منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر 

آگهی می شود:
املاک متقاضیان واقع در قریه مرزیدره لفور  پلاک 6 فرعی ۳6۹ اصلی بخش ۱۲ حوزه 
ثبت سوادکوه شمالی به ماکیت سارا زارع  نسبت به دودانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۹۲6/8۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای محمد زارع  مالک 

رسمی.
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده ۱6 قانون ثبت از 
تاریخ اولین انتشار به مدت ۹0 روز در خواست واخواهی خود را به این ادره تسلیم و رسید 
دریافت دارند اگر بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در مراجع 
قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این ادره تحویل دهد. 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی تسلیم نگردد ویا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این 
اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی در ۲ نوبت به 
فاصله ۳0 روز منتشر خواهد شد ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ فوق آگهی گردید 

تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود.  م الف 1263504
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/2

آگهی نوبتی وتحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک 
حوزه ثبت ملک حوزه ثبتی سواد کوه شمالی 

املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و آیین نامه مربوط در هیات حل اختلاف هیات منجر به صدور رای می گردد به شرح 

زیر آگهی می شود:
املاک متقاضیان واقع در قریه کتی لته پلاک ۲7۹فرعی ۱8۵ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت 
سوادکوه شمالی به نام صابر شجاعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 88/۵6 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای فردین شجاعی مالک رسمی.
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده ۱6 قانون ثبت 
از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹0 روز در خواست واخواهی خود را به این ادره تسلیم و 
رسید دریافت دارند اگر بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوایی در 
مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این ادره تحویل 
دهد. دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد ویا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید این آگهی 
در ۲نوبت به فاصله ۳0 روز منتشر خواهد شد ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ فوق 

اگهی گردید تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شود.  م الف 1263533
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/2

مهدی آزاد - رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سوادکوه شمالی

مهدی آزاد - رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سوادکوه شمالی

فرمانده انتظانی شهرستان ری گفت: متهم مواد مخدر را 
در بسته بندی شکلات به خریداران می فروخت.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
عوامل تیم عملیاتی کلانتری ۱77 خاورشهر با رصد های 
میدانی موفق به شناسایی فردی شدند که در محدوده خاور 
شهر اقدام به فروش مواد مخدر می کرد.به گفته فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در عملیات ضربتی متهم که قصد 
فروش مواد مخدر داشت دستگیر شد و در بازدید از متهم 
مقادیری مواد مخدر از نوع تریاک در چندین بسته آماده 

فروش کشف شد.پیشتر سرهنگ عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از شناسایی 
بار 7 کیلوگرمی تریاک های شکلاتی به مقصد کشور آلمان 
در فرودگاه امام خمینی )ره( خبر داده بود.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری همچنین از دستگیری 6 قاچاقچی کالا در 
شورآباد خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: ماموران 

در پی رصد تردد خودرو ها در محدر های مواصلاتی به یک 
دستگاه خودروی ترانزیتی مظنون شده و آن را توقیف 
کردند.به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ری در بازرسی 
از خودرو تعدادی کالای خارجی شامل مبل، صندلی و 
آباژور فاقد مجوز گمرکی کشف و راننده دستگیر شد.متهم 
قصد داشته کالا های قاچاق را به انباری در شور آباد منتقل 

کند.در بازدید از انبار مذکور مقادیر فراوانی مبل، صندلی و 
آباژور قاچاق کشف شد که در مجموع 6۹۹ کالای قاچاق به 
ارزش 40 میلیارد تومان کشف شد.پیشتر سرهنگ جلیلیان 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از توقیف تریلر حامل ۲ 
دستگاه تجهیزات پزشکی، 6۲ دستگاه اکسیژن ساز، 460 
عدد نواع دوربین مدار بسته حرفه ای، 44 هزار و 740 انواع 
البسه و پوشاک و یک دستگاه تلویزیون قاچاق فاقد بارنامه 
و مجوز های قانونی با ارزش مالی ۳۳ میلیارد تومان، خبر 

داده بود.

کشف تریاک های شکلاتی در خاورشهر

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی 
و رانندگی با اشاره به تداوم بارندگی ها و برودت هوا از 
شهروندان خواست که از انجام سفرهای غیرضروری پرهیز 
کرده و در صورت تصمیم برای بازگشت از سفر نیز آن را 
به زمان دیگری موکول کنند.سرهنگ احمد شیرانی در 
گفت وگو با ایسنا، با اشاره به هشدار سطح نارنجی سازمان 
هواشناسی و تداوم بارندگی ها و وزش باد شدید و برودت 
هوا گفت: آنچه که در اکثر جاده های کشور شاهدش 
هستیم بروز وضعیت متفاوت و خاصی برای سفرهای 
بین شهری است و از این رو توصیه پلیس این است که 
شهروندان در این ایام از انجام هرگونه سفر غیرضروری 
پرهیز کرده و چنانچه که قصد بازگشت از سفر را نیز 
دارند، آن را به زمان دیگری موکول کنند.وی با بیان 
اینکه در استانهای جنوب شرقی کشور شدت وزش باد 
بیشتر و علاوه بر بارندگی ها باعث بروز پدیده گرد و غبار 
در جاده ها نیز شده است، گفت: در جاده های ساحلی این 
استان ها نیز احتمال وقوع سیلاب های محلی به صورت 
کوتاه و مقطعی وجود دارد.شیرانی با بیان اینکه سامانه 

بارشی حاکم بر کشور تا ابتدای روز شنبه هفته آتی ادامه 
خواهد داشت، گفت: با خروج این سامانه برودت هوا پدیده 
غالب در جاده ها خواهد بود و از این رو احتمال یخ زدگی و 
لغزندگی در جاده های کوهستانی بسیار است.رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با 
اعلام آماده باش پلیس راه و راهور در بارش های اخیر، 
گفت: ممکن است برخی از شهروندان به هر دلیلی مجبور 
به انجام سفر باشند، در این صورت رانندگان و مسافران 

باید یکسری موارد را رعایت کنند.
شیرانی افزود: لازم است مسافران لباس گرم و وعده غذایی 
مناسب به همراه داشته باشند و چنانچه دارویی خاص 
را مصرف می کنند این دارو را نیز همراه خود بیاورند.وی 
درباره رانندگان نیز گفت: رانندگان وسایل نقلیه نیز حتما 
باید قبل از انجام سفر از وضعیت ایمنی خودروی خود 
اطمینان حاصل کنند، باک خودرو را پر کرده و از سالم 
بودن سیستم گرمایشی، برف پاکن ها و چراغ خودروی 
خود اطمینان حاصل کنند.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی با تاکید بر اینکه همراه 

داشتن زنجیر چرخ شرط تردد در جاده های برفگیر و 
کوهستانی است، ادامه داد: وزش باد شدید و بروز پدیده 
مه در جاده ها بر میدان دید رانندگان تاثیر منفی گذاشته 
و باعث کاهش دید می شود، در این وضعیت لازم است 
رانندگان ضمن کاهش سرعت خودرو حتما و حتی در 
طول روز نیز با چراغ روشن رانندگی کنند.  شیرانی با بیان 
اینکه کاهش شدید دما موجب بروز لغزندگی در جاده های 
کوهستانی می شود، گفت: رانندگی بدون در نظر گرفتن 
سرعت مطمئنه احتمال واژگونی و تصادفات جلو به عقب 

را افزایش می دهد.
متاسفانه در ایام بارندگی مشابه در هفته های گذشته عدم 
رعایت احتیاط از سوی برخی از رانندگان به ویژه برخی 
از رانندگان اتوبوس های مسافربری حوادث تلخی را رقم 
زد.وی درباره رانندگان فعال در بخش حمل کالا ، بار و 
مسافر نیز گفت: پلیس راه بر تردد این وسایل نظارت 
دارد اما در این شرایط لازم است این رانندگان مدت زمان 
بیشتری را برای رسیدن به مقصد در نظر بگیرند و از تردد 
در جاده های فرعی و مسیرهای ناایمن نیز پرهیز کنند. 

به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی در شرایط بارندگی و لغزندگی جاده ها 
، رعایت احتیاط بیشتر و فاصله طولی بیشتر با خودروی 
مقابل نیز ضروری بوده و حتما باید مورد توجه تمامی 
رانندگان قرار بگیرد. شیرانی همچنین تاکید کرد که در 
صورت قصد برای انجام سفر ضروری لازم است که حتما 
راننده با مهارت کافی و تسلط بر خودرو و شرایط بارندگی 
پشت فرمان وسیله نقلیه قرار بگیرد و افراد نا آشنا به 
مسیر و جاده از نشستن بر پشت فرمان وسیله نقلیه پرهیز 
کنند.وی در پایان با اعلام شماره تلفن ۱۲0 از رانندگان و 
مسافران خواست که قبل از شروع سفر با این شماره تماس 
گرفته و از وضعیت جوی و ترافیکی جاده ها با خبر شده و 

سپس وارد مسیر شوند.

هشدارهای مهم پلیس درباره تردد در جاده ها

الزامات رانندگی در شرایط برفی و سرما

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: قاتل دختر عکاس 
تنگستانی در کمتر از 4 روز پس از وقوع قتل دستگیر 
شد.سردار حیدر سوسنی گفت: در پی وقوع قتل دختر 
عکاس تنگستانی در ۲6 دی ۱400 در شهر بوشهر و با 
توجه به اهمیت موضوع، پیگیری این پرونده در اولویت 
اقدامات کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت که در 

پی جویی تخصصی، هویت متهم به قتل در ساعات اولیه 
شناسایی شد.به گزارش رکنا، او گفت: با انجام اقدام های 
پیچیده اطلاعاتی، قاتل که در یکی از استان های همجوار 
و حوالی مرز های جنوبی کشور مخفی شده بود از سوی 

گروه اعزامی از پلیس آگاهی استان و با هماهنگی قضائی، 
در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: پلیس استان با 
مجرمانی که امنیت روانی و جانی خانواده های استان را 

به مخاطره بیاندازند برابر قانون، برخورد جدی و قاطعانه 
خواهد کرد.سوسنی به مردم استان بوشهر هم توصیه کرد 
تا در زمان بروز هر گونه اتفاق، حادثه و یا جرمی، از توجه 
به شایعات و انتشار آنها خودداری کنند و برای اطلاع از 
اخبار و اطلاعات موثق، به خبرگزاری های رسمی مراجعه 

شود.

قاتل دختر عکاس بوشهری دستگیر شد 


